
３　認定特定非営利活動法人等（認定ＮＰＯ法人、仮認定ＮＰＯ法人）　への寄附金
　

種　別 法人・団体名
主たる事務所
所在市町村

所轄庁 有効期間 番号

（特非） 発達支援研究センター 山形市 山形県

H30.3.14
～R5.3.13
R5.3.14

～R10.3.13

1

（特非） アジェンダやまがた 山形市 山形県
R4.12.15

～R9.12.14
2

（特非） 山形国際ドキュメンタリー映画祭 山形市 山形県

H30.10.8
～R5.10.7
R5.10.8

～R10.10.7

3

（特非） 被災地に届けたいお地蔵さんプロジェクト 山形市 山形県
R1.9.26

～R6.9.25
4

（特非） IVY 山形市 山形県
R2.6.1

～R7.5.31
5

（特非） モルヒネ友の会 米沢市 山形県
R2.11.16

～R7.11.15
6

（特非） 結いのき 米沢市 山形県
R1.6.21

～R6.6.20
7

（特非） かみのやまランドバンク 上山市 山形県
R3.8.2

～R8.8.1
8

（特非） やまがた育児サークルランド 山形市 山形県
R4.10.19

～R9.10.18
9

※　山形県総務部税政課において把握している法人・団体名等を記載しております。
　　 上表に寄附先の法人・団体名の記載がない場合でも、該当する場合があります
     ので、詳しくは寄附先として検討している各法人・団体にお問い合わせください。


